



YVA-KUULUTUS

YVA-menettely koskee Vapo Oy:n Korvanevan turvetuotantohanketta Jalasjärven kunnassa. Hankkeen ympäristövaikutukset arvioidaan ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukaisessa menettelyssä. Vapo Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointiohjelman eli suunnitelman tarvittavista selvityksistä ja arviointimenettelyn järjestämisestä. Korvanevalta on tarkoitus tuottaa pääasiassa turvetta energiakäyttöön, mutta alkuvaiheessa myös ympäristöturvetta. Jyrsinpolttoturvetta toimitetaan pääosin Seinäjoen voimalaitoksille.

Korvaneva sijaitsee noin 6,5 kilometriä Jalasjärven keskustasta lounaaseen. Suunniteltu kokonaispinta-ala Korvanevan turvetuotantoalueella on 301,8 ha, josta varsinaista tuotantoaluetta on 283,5 ha. Suunniteltu tuotantoalue sijaitsee olemassa olevien turvetuotantoalueiden ympäröimänä. Pohjoisosan tuotantolohkot rajoittuvat Kontionevan tuotantoalueeseen ja eteläiset lohkot ovat Iso-Korvanevan tuotantoalueen läheisyydessä. Korvanevan kuivatusvedet on suunniteltu johdettavan vesienkäsittelyn jälkeen 154,3 hehtaarin alueelta Jukaluoman kautta Jalasjärveen ja edelleen Jalasjokeen ja 147,5 hehtaarin alueelta Ämmänluoman ja Pettuluoman kautta Jalasjokeen Jalasjärven alapuolelle.

Hankkeen toteuttamista varten tarkastellaan yhtä toteutusvaihtoehtoa sekä YVA-menettelyn edellyttämää ns. nollavaihtoehtoa.

Vaihtoehdossa 1 koko Korvanevan tuotantokelpoinen alue (301,8 ha) otetaan turvetuotantoon.

Vesienkäsittelynä on ympärivuotinen pintavalutus ja kasvillisuuskenttä. Turpeen kuljetus suuntautuu pääasiassa Seinäjoelle. Vuosittainen kuljetusmäärä on noin 1020 rekkakuormaa. Arvioitu tuotantoaika on noin 20 vuotta.

Vaihtoehto 0: Niin sanotussa nollavaihtoehdossa hanketta ei toteuteta ja alue säilyy nykyisessä tilassa.

Kuulutus ja arviointiohjelma hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-aikana **nähtävillä 23.11.2015 – 11.1.2016** Jalasjärven kunnantalolla (Kirkkotie 4) ja Kauhajoen kaupungintalolla (Hallintoaukio). Kuulutus ja arviointiohjelma toimitetaan yleisön nähtäville kuulutusajaksi lisäksi Jalasjärven kunnankirjastoon ja Kauhajoen kaupungin pääkirjastoon. Kuulutus ja arviointiohjelma julkaistaan myös verkkosivulla www.ymparisto.fi/korvanevaturveYVA.

Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiohjelmasta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot on toimitettava viimeistään 11.1.2016 osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 262, 65101 VAASA tai sähköpostitse osoitteeseen:

kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi

Hankeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä viimeistään kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiohjelmakin.

Arviointiohjelmaa koskeva yleisötilaisuus pidetään torstaina 26.11.2015 klo 18-20 Jalasjärven kunnantalolla osoitteessa Kirkkotie 4. Samassa tilaisuudessa esitellään myös Korvanevan hankealueen läheisyyteen sijoittuvaa Rustarin tuulivoimaosayleiskaavaa.

Lisätietoja:

Hankkeesta vastaava: Vapo Oy, Martti Patrikainen, puh: 020 790 5621, martti.patrikainen@vapo.fi

Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: Pöyry, Jarmo Sillanpää, puh. 010 33 28370,
jarmo.sillanpaa@poyry.com

YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Niina Pirttiniemi, puh.
0295 027 904, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Vaasa 23.11.2015

ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS

Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue